ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 45/LT-UBND Long Phú, ngày 13 tháng 11 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 16/11/2020 đến ngày 20/11/2020)

Thứ hai, ngày 16/11/2020

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 16 giờ, PCT Danh Hoàng Nguyên dự Lễ Khai mạc Giải vô địch Taekwondo,

tại Trung tâm Văn hóa Thông tin huyện.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Đại hội Liên minh Hợp tác xã tỉnh

Sóc Trăng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2025, tại Trung tâm Hội nghị tiệc cưới

Toàn Thịnh.

Thứ ba, ngày 17/11/2020

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Danh Hoàng Nguyên nghỉ phép.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp tục dự Đại hội Liên minh Hợp tác

xã tỉnh Sóc Trăng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2025, tại Trung tâm Hội nghị tiệc

cưới Toàn Thịnh.

Thứ Tư, ngày 18/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân huyện (Theo

Lịch tiếp công dân).

- 07 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra kết quả thực hiện phong

trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, tại xã Hậu Thạnh.

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra kết quả thực hiện phong

trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, tại xã Trường Khánh.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm tập huấn về nông thôn mới do Bộ Nội vụ tổ chức

tại Cần Thơ đến hết ngày 20/11/2020.

Thứ Năm, ngày 19/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Danh Hoàng Nguyên họp Thường trực Huyện

ủy, Ủy ban nhân dân huyện, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 45, PCT Danh Hoàng Nguyên dự họp mặt Ngày Nhà giáo Việt

Nam (20/11/1982 - 20/11/2020), tại Trường THPT Lương Định Của.

Thứ Sáu, ngày 20/11/2020

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

2

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên dự Họp mặt kỷ niệm 38 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2020), phong tặng danh hiệu NGƯT năm 2020

và tổng kết 5 năm thực hiện phong trào thi đua dạy và học giai đoạn 2016-2020, tại

Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh (theo Thư mời của Sở Giáo dục và Đào tạo).

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT.HU, TT HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các phòng ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh, TW;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

               Phan Thị Tố Quyên

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-02T16:59:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Thị Tố Quyên<pttquyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-02T16:59:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Long Phú<vanphong.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!